
15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

不　調

  入札結果

1

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

選定理由

最低制限価格

令和6年8月2日
税抜価格
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001483

須江導水耐震化事業建第９号
須江山系導水管（推進）布設
工事（その１）

石巻市鹿又字四家前ほか２字
地内

入　札　結　果　一　覧　表
令和6年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課



15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

失格（最低制限価格未満）

3 000155 ㈱ミヤケン 177,770,000 落札

失格（最低制限価格未満）

2 000128 ㈱橋本建設 171,717,000

  入札結果

1 000061 ㈱晃和工業 168,000,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

195,547,000

選定理由 入札公告「石広水公告第３８号」に要件明記

最低制限価格

令和6年8月2日
税抜価格 177,770,000 192,860,000 175,158,147
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000155 ㈱ミヤケン 宮城県石巻市渡波字新千刈140番地 
代表取締役
本田　眞次

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

担　当　課

10001486

水道施設耐震建第６号
湊・流留系送・配水管（推進）
布設替工事（その１）

石巻市蛇田字新下沼及び同
字新上沼地内 水道施設工事

令和6年8月13日
225 建設課

令和7年3月25日

入　札　結　果　一　覧　表

令和6年度

受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数



失格（最低制限価格未満）16 000191 ㈱阿部設備 57,096,000

15 000171 ㈱吉藤工業 58,660,000 失格（最低制限価格未満）

14 000170 ㈱横山組 59,877,000

13 000155 ㈱ミヤケン 無効 (入札書を無効とできる取扱いによる)

失格（最低制限価格未満）

12 000142 ㈱丸一建設 59,700,000

失格（最低制限価格未満）

11 000128 ㈱橋本建設 56,975,000

失格（最低制限価格未満）

10 000118 ㈱東邦管工 58,719,000

9 000113 ㈱津田工業所 58,888,000

失格（最低制限価格未満）

8 000101 ㈱高橋施工 62,063,000

失格（最低制限価格未満）

7 000099 髙橋建工 56,930,000

6 000094 大幸工業㈱ 58,075,000

5 000080 ㈱佐藤設備 59,898,000

4 000061 ㈱晃和工業 60,330,000

失格（最低制限価格未満）

3 000060 ㈱向陽設備 59,490,000 落札

失格（最低制限価格未満）

2 000048 共栄設備㈱ 56,975,000

  入札結果

1 000009 ㈱阿部土建 58,917,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

65,439,000

選定理由 入札公告「石広水公告第３９号」に要件明記

最低制限価格

令和6年8月2日
税抜価格 59,490,000 65,370,000 59,149,476
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000060 ㈱向陽設備 宮城県石巻市茜平二丁目4番地33 
代表取締役
木村　健一

建設課
令和7年2月28日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001487

水道施設耐震建第５号
山崎系配水管（前谷地新山崎
前）布設替工事（その１）

石巻市前谷地字新山崎前地
内 水道施設工事

令和6年8月13日
200

入　札　結　果　一　覧　表
令和6年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課



失格（最低制限価格未満）

15 000195 ケーズグリーン㈱ 26,500,000

失格（最低制限価格未満）

14 000171 ㈱吉藤工業 25,996,300

13 000155 ㈱ミヤケン 25,922,937

失格（最低制限価格未満）

12 000150 ㈲三浦工業 26,146,386

11 000147 ㈱マルテック 25,982,000

失格（最低制限価格未満）

10 000141 ㈱堀内建設 26,262,000

9 000140 ㈱北衛建設 26,033,110

失格（最低制限価格未満）

8 000128 ㈱橋本建設 25,200,000 失格（最低制限価格未満）

7 000086 新東総業㈱ 26,006,000

6 000072 桜井建設工業㈱ 28,187,000

失格（最低制限価格未満）

5 000059 広伸建設㈱ 32,813,700

4 000054 黒須産業㈱ 25,985,174

3 000048 共栄設備㈱ 25,985,190 失格（最低制限価格未満）

失格（最低制限価格未満）

2 000043 雁部建設㈱ 26,580,000

  入札結果

1 000024 ㈱生出興業 25,972,570

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

28,705,501

選定理由 入札公告「石広水公告第４０号」に要件明記

最低制限価格

令和6年8月2日
税抜価格 26,095,910 29,127,000 26,045,144
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000211 山内建設㈱ 宮城県石巻市飯野字袖吉野67-1 
代表取締役
山内　博晶

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

担　当　課

10001488
改良工事建第１７号
一・二番谷地線ほか舗装復旧
工事

石巻市門脇字二番谷地及び
同字青葉東地内 舗装工事

令和6年8月13日
120 建設課

令和6年12月10日

受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数

入　札　結　果　一　覧　表
令和6年度



失格（最低制限価格未満）

落札

18 000220 ㈲晴 25,923,277

17 000211 山内建設㈱ 26,095,910

16 000197 丸岩建設㈱ 26,677,000



15 000167 ヤマヨシ髙橋組㈱ 21,562,000

14 000155 ㈱ミヤケン 21,455,200

13 000150 ㈲三浦工業 21,452,447

12 000147 ㈱マルテック 20,581,000

11 000141 ㈱堀内建設 21,454,500

10 000140 ㈱北衛建設 21,452,440

9 000128 ㈱橋本建設 24,450,000

失格（最低制限価格未満）

8 000113 ㈱津田工業所 21,388,000

7 000086 新東総業㈱ 6,361,000

6 000072 桜井建設工業㈱ 21,454,480

5 000059 広伸建設㈱ 21,519,300

4 000054 黒須産業㈱ 21,452,446

3 000048 共栄設備㈱ 21,452,446

2 000043 雁部建設㈱ 20,720,000

  入札結果

1 000024 ㈱生出興業 21,391,440

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

22,638,162

選定理由 入札公告「石広水公告第４１号」に要件明記

最低制限価格

令和6年8月2日
税抜価格 20,580,148 23,048,000 20,580,148
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000220 ㈲晴 宮城県東松島市赤井字中浦8番地3 
代表取締役
末永　章

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

日数 担　当　課

10001489
改良工事建第１８号
明神下７４号線舗装復旧工事

東松島市小松字明神下及び
同字二間堀地内 舗装工事

令和6年8月13日
95 建設課

令和6年11月15日

入　札　結　果　一　覧　表
令和6年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期



落札21 000220 ㈲晴 20,580,148

20 000211 山内建設㈱ 無効 (入札書を無効とできる取扱いによる)

19 000205 ㈱オイカワ建設 20,705,504

18 000197 丸岩建設㈱ 21,458,779

17 000195 ケーズグリーン㈱ 21,550,000

16 000171 ㈱吉藤工業 21,391,448



16 000220 ㈲晴 無効 (入札書を無効とできる取扱いによる)

15 000211 山内建設㈱ 無効 (入札書を無効とできる取扱いによる)

14 000197 丸岩建設㈱ 10,693,758

13 000195 ケーズグリーン㈱ 10,810,000

12 000171 ㈱吉藤工業 10,691,127

11 000155 ㈱ミヤケン 10,678,700

10 000150 ㈲三浦工業 10,690,139

9 000141 ㈱堀内建設 12,512,000

8 000140 ㈱北衛建設 10,983,840

落札

7 000128 ㈱橋本建設 12,550,000

6 000086 新東総業㈱ 10,515,500

5 000072 桜井建設工業㈱ 10,755,400

4 000059 広伸建設㈱ 10,607,350

3 000054 黒須産業㈱ 10,676,929

2 000048 共栄設備㈱ 10,633,177

  入札結果

1 000024 ㈱生出興業 10,837,520

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

11,567,050

選定理由 入札公告「石広水公告第４２号」に要件明記

最低制限価格
税抜価格 10,515,500 11,609,000 10,314,404
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000086 新東総業㈱ 宮城県石巻市大街道北三丁目7番27号
代表取締役社長
新田　秀悦

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

担　当　課

10001490

改良工事建第１９号
駅前北通り二・中里二丁目線
ほか舗装復旧工事

石巻市中里一丁目ほか２字地
内 舗装工事

令和6年8月13日

95 建設課
令和6年11月15日

受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数

入　札　結　果　一　覧　表
令和6年度



15

14

13

12

11

失格（最低制限価格未満）

10

9 000184 ㈱新孝工業 4,550,000

失格（最低制限価格未満）

8 000130 ㈲ハシユウ設備工業 4,496,000 失格（最低制限価格未満）

7 000098 ㈲高信工業 4,517,000

6 000093 総武建設㈱ 4,658,500

5 000045 北上興業㈱ 5,670,000

4 000039 ㈱河南水道工業所 5,098,000

落札

3 000028 ㈱大晃組 5,115,000

2 000005 ㈱アイテック 4,650,000

  入札結果

1 000003 相沢工業㈱ 4,747,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

5,115,700

選定理由 入札公告「石広水公告第４３号」に要件明記

最低制限価格

令和6年8月2日
税抜価格 4,650,000 5,130,000 4,570,040
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000005 ㈱アイテック 宮城県石巻市不動町二丁目6番5号
代表取締役
相澤　公仁彦

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

日数 担　当　課

10001491
修繕工事施第１９号
別当住宅２号線配水管撤去工
事

東松島市牛網字別当地内
水道施設工事

令和6年8月13日
64 施設管理課

令和6年10月15日

入　札　結　果　一　覧　表
令和6年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期



15

14

13

12

11

10

落札

9

8 000184 ㈱新孝工業 5,530,000

7 000130 ㈲ハシユウ設備工業 5,988,000

6 000098 ㈲高信工業 5,453,000 失格（最低制限価格未満）

5 000045 北上興業㈱ 6,454,000

4 000039 ㈱河南水道工業所 5,662,000

3 000028 ㈱大晃組 6,229,000

2 000005 ㈱アイテック 無効 (入札書を無効とできる取扱いによる)

  入札結果

1 000003 相沢工業㈱ 5,549,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

6,083,000

選定理由 入札公告「石広水公告第４４号」に要件明記

最低制限価格

令和6年8月2日
税抜価格 5,530,000 6,200,000 5,521,345
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000184 ㈱新孝工業 宮城県石巻市鹿又字梅木屋敷104番地10
代表取締役
小西　孝行

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

担　当　課

10001492

修繕工事施第１８号
下江戸原・東浮足線ほか配水
管撤去工事

東松島市浜市字新田及び同
字白萩地内 水道施設工事

令和6年8月13日
80 施設管理課

令和6年10月31日

入　札　結　果　一　覧　表
令和6年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数



15

14

13

12

11

10

9

失格（最低制限価格未満）

8 000225 ㈲共伸 4,683,000 落札

失格（最低制限価格未満）

7 000098 ㈲高信工業 4,508,100

6 000034 ㈲ガイアプラン 3,850,000

失格（最低制限価格未満）

5 000031 ㈱奥田建設 5,471,000

4 000026 ㈱太田産業 3,534,000

失格（最低制限価格未満）

3 000007 阿部久電機商会 6,299,100

失格（最低制限価格未満）

2 000006 ㈱渥美産業 3,948,000

  入札結果

1 000005 ㈱アイテック 4,276,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

5,151,300

選定理由 入札公告「石広水公告第４５号」に要件明記

最低制限価格

令和6年8月2日
税抜価格 4,683,000 5,088,000 4,508,859
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000225 ㈲共伸 宮城県石巻市蛇田字新東前沼50番地の6
代表取締役
佐藤　喜久男

建設課
令和6年10月10日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001493

須江導水耐震化事業建第８号
須江山系導水管路舗装復旧
工事（その２）

石巻市鹿又字中道地内

舗装工事
令和6年8月13日

59

入　札　結　果　一　覧　表
令和6年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課



15

14

13

12

11

10

9

8

7 000225 ㈲共伸 無効 (入札書を無効とできる取扱いによる)

落札

6 000191 ㈱阿部設備 8,697,490

5 000098 ㈲高信工業 8,328,500

4 000034 ㈲ガイアプラン 8,670,000

3 000031 ㈱奥田建設 8,808,000

失格（最低制限価格未満）

2 000007 阿部久電機商会 9,875,400

  入札結果

1 000005 ㈱アイテック 4,145,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

9,161,350

選定理由 入札公告「石広水公告第４６号」に要件明記

最低制限価格

令和6年8月2日
税抜価格 8,328,500 9,362,000 8,310,637
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000098 ㈲高信工業 宮城県石巻市中浦一丁目1番19号 
代表取締役
髙橋　惣一

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

担　当　課

10001494

改良工事建第１６号
田道町一・南中里四丁目線ほ
か舗装復旧工事

石巻市南中里三丁目及び南
中里四丁目地内 舗装工事

令和6年8月13日
74 建設課

令和6年10月25日

入　札　結　果　一　覧　表
令和6年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数



15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

落札

3 000098 ㈲高信工業 無効 (入札書を無効とできる取扱いによる)

失格（最低制限価格未満）

2 000031 ㈱奥田建設 8,083,000

  入札結果

1 000005 ㈱アイテック 7,240,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

8,891,300

選定理由 入札公告「石広水公告第４７号」に要件明記

最低制限価格

令和6年8月2日
税抜価格 8,083,000 8,303,000 7,367,713
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000031 ㈱奥田建設 宮城県石巻市伊原津二丁目2番10号 
代表取締役
奥田　利貴

施設管理課
令和6年10月15日

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

10001495
舗装復旧施第８号
国道３９８号ほか舗装復旧工事

石巻市沢田字沢田ほか５字地
内 舗装工事

令和6年8月13日
64

入　札　結　果　一　覧　表
令和6年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数 担　当　課



15

14

13

12

11

10

落札

9 000225 ㈲共伸 無効 (入札書を無効とできる取扱いによる)

8 000191 ㈱阿部設備 8,147,690

7 000130 ㈲ハシユウ設備工業 9,582,000

6 000098 ㈲高信工業 無効 (入札書を無効とできる取扱いによる)

5 000034 ㈲ガイアプラン 8,330,000

4 000031 ㈱奥田建設 無効 (入札書を無効とできる取扱いによる)

3 000026 ㈱太田産業 7,937,000 失格（最低制限価格未満）

2 000007 阿部久電機商会 9,395,490

  入札結果

1 000005 ㈱アイテック 9,640,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

8,962,459

選定理由 入札公告「石広水公告第４８号」に要件明記

最低制限価格

令和6年8月2日
税抜価格 8,147,690 9,092,000 8,070,033
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000191 ㈱阿部設備 宮城県石巻市駅前北通り一丁目7番25号 
代表取締役
阿部　誠喜

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

担　当　課

10001496

改良工事建第１５号
関下・筒の山線ほか舗装復旧
工事

東松島市西福田字堀切及び
同字筒の山地内 舗装工事

令和6年8月13日
80 建設課

令和6年10月31日

入　札　結　果　一　覧　表
令和6年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数



15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

  入札結果

1
中止

（参加業者なし）

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

選定理由

最低制限価格
税抜価格
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

担　当　課

10001497

改良工事浄第９号
大街道浄水場３号・５号ろ過水
高感度濁度計及び七ツ森配水
場残留塩素計更新工事

石巻市双葉町４番２６号及び
網地浜ユナキ４１番地地先

受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数

入　札　結　果　一　覧　表
令和6年度



15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札

2

  入札結果

1 000094 大幸工業㈱ 9,750,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

10,725,000

選定理由 入札公告「石広水公告第５０号」に要件明記

最低制限価格
税抜価格 9,750,000 10,670,000 9,584,201
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000094 大幸工業㈱ 宮城県石巻市鹿又字矢袋屋敷合27番地 
代表取締役
廣中　孝彦

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

日数 担　当　課

10001498

改良工事浄第７号
小積浜配水場ほか定水位調
整弁更新工事

石巻市小積浜字小積山１５番
地及び牧浜字竹浜道３０番地
５地先

機械器具設置工事

令和6年8月13日
120 浄水課

令和6年12月10日

入　札　結　果　一　覧　表
令和6年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期



15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

落札

2

  入札結果

1 000008 ㈱阿部工業 3,100,000

No. コード 業　　　者　　　名 参加有無 入札金額第１回目 入札金額第２回目

3,410,000

選定理由 入札公告「石広水公告第５１号」に要件明記

最低制限価格

令和6年8月2日
税抜価格 3,100,000 3,210,000 2,908,260
税込価格

入　札  年  月  日 設　計　金　額 落　札　金　額 契　約　単　価 予　定　価　格

代　表　者

一般競争入札 1 000008 ㈱阿部工業 宮城県石巻市錦町4番17号 
代表取締役
阿部　栄久郎

入札方法 入札回数
落札
業者

コード 業　　　者　　　名 住　　　　　　　　所

担　当　課

10001499

改良工事浄第８号
熊野ポンプ場山鳥系２号送水
ポンプ更新工事

石巻市鮎川浜内山２番地４地
先

機械器具設置工事

令和6年8月13日
79 浄水課

令和6年10月30日

入　札　結　果　一　覧　表
令和6年度
受付番号 件　　　　　　　名 場　　　　　　所 業　　種 工　　期 日数


